

# Niemiecka sieć Rewe szykuje klientów na ceny w kredytach CO2

24 stycznia 2023

Tytuł w zasadzie powinien mówić sam za siebie. Informacja pochodzi z serwisu Polski0bserwator.de przeznaczonego dla Polaków w Niemczech.



Skoro zniesiono niewolnictwo, to dlaczego „panowie” odbierają nam pieniądze, decydują co możemy jeść, pić, kupić, wiedzieć i jak troszczyć się o zdrowie?

Przed dalszymi rozważaniami warto pochylić się nad tym, czym jest ta sieć sklepów. Jako jedna z politycznie poprawnych firm – wycofała się z Rosji po lutowych wydarzeniach – oddając oczywiście rynek rosyjskim firmom. Skutek taki, że już nie drenuje finansowo państwa rosyjskiego.

Druga, być może ważniejsza sprawa – kwestia sklepów autonomicznych. Korporacje mają pomysł na przyszłość, by handel detaliczny odbywał się bez udziału człowieka, a pod hasłem sklepów autonomicznych. Wydaje się, że pionierem w Europie ma zostać właśnie Rewe... Można zaryzykować stwierdzenie, że owa firma/marka została wybrana, by przetestować kluczowe idee przyświecające zielonemu komunizmowi. Choć ani to zielone, ani komunistyczne. Bo jak

można nazwać umieszczenie 400 dodatkowych wysokospecjalizowanych kamer działaniem ekologicznym? Czy ktoś policzył, ile kredytów CO2 to kosztowało?

Idąc dalej tym tropem – czy np. szczypiorek hodowany będzie miał ujemną cenę CO2? Czy przysłowiowy Kowalski będzie mógł wyhodować, a następnie sprzedać ten przykładowy szczypiorek? Można więc założyć, że nie, ponieważ ten system jest tworzony przez korporacje i dla korporacji, i powinno się o tym mówić Niewolnictwo 2.0, a nie Zielony Komunizm.

Jak będzie wyglądał rozwój gospodarczy regionów, w których korporacje wprowadzą kredyty CO2? Powiedziano już nam, że nowy pieniądz będzie miał ograniczoną datę ważności. Są to zasady zmuszające do ciągłego wysiłku, do niemożności zabezpieczenia swojej przyszłości – skoro będzie określony okres ważności pieniądza – nie da się odłożyć na przyszłość.

Oszczędzanie straci sens. Przy ogólnym zubożeniu ludziom się odechce pracować. Na krótką metę jest to bardzo dobre dla korporacji, bo uzyskają krótkoterminowo całe społeczeństwa niewolników, lecz słabo zmotywowanych. Jaka będzie pozycja świata zachodniego względem np. USA czy Wschodu (głównie Chin, Rosji i być może Indii)? Co zamierzają zrobić rządy, a w zasadzie korporacje, bo to one wydają polecenia, z ogromną armią bezrobotnych? Czy taka armia bezrobotnych zostanie użyta do atakowania takich krajów jak Rosja i Chiny? Takie posunięcia tworzą więcej pytań niż odpowiedzi.

Autorstwo: Stanlley

Na podstawie: [Polski0bserwator.de](http://Polski0bserwator.de)

Źródło: WolneMedia.net